Протокол № 499
Собрания Совета директоров

АСОЦИАЦИИ
«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
г. Туапсе

                29 июля 2019 г.
Время начала собрания 14ч. 30мин.

Время окончания собрания 16ч. 30мин.
Присутствуют члены Совета директоров СРОС Строительное региональное объединение, 3 из 3:
1. Халтурин Сергей Анатольевич

2. Гавря Олег Валентинович

3. Заремба Богдан Богданович
Кворум для проведения собрания имеется.
Приглашенный: Ладатко А.П., директор

Процедурные вопросы:
Формулировка первого вопроса:
Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:
Избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов Гавря О.В.
Голосовали:
За- единогласно

Против- нет

Воздержались – нет

Постановили: избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов Гавря О.В.
                                                  ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об активизации деятельности Ассоциации в части взыскания дебиторской задолженности и реализации активов Ассоциации.

Слушали: Ладатко А.П., директора, который сообщил о необходимости финансирования деятельности Ассоциации ввиду отсутствия членских взносов, предложил активизировать деятельность Ассоциации в части взыскания дебиторской задолженности и реализации активов Ассоциации, в том числе, предложил осуществить все необходимые мероприятия по взысканию задолженности в отношении следующих должников и по реализации следующего имущества (освобождению от обременений):

1. Гирин Д.П.

2. Гирин П.С.

3. Сеферян Г.А.

4. Домовладение по адресу: г. Краснодар, Прикубанский округ, пос. Колосистый ул. Лазурная, д. 46 (выселение Каданины и реализация имущества);

5. – Комплекса нежилых помещений и земельного участка, расположенных по адресу: Краснодарский край, г. Краснодар, Центральный округ, ул. Ставропольская, д. 336/9 (реализация имущества);

6. Домовладения,  расположенного по адресу: Россия, Республика Дагестан, г. Махачкала, ул. Батырмурзаева, д. 35 (реализация имущества)
Голосовали:

· За-
 единогласно

· Против- нет

· Воздержались – нет

Постановили: осуществить все необходимые мероприятия по взысканию задолженности в отношении следующих должников и по реализации следующего имущества (освобождению от обременений):

1. Гирин Д.П.

2. Гирин П.С.

3. Сеферян Г.А.

4. Домовладение по адресу: г. Краснодар, Прикубанский округ, пос. Колосистый ул. Лазурная, д. 46 (выселение Каданины и реализация имущества);

5. – Комплекса нежилых помещений и земельного участка, расположенных по адресу: Краснодарский край, г. Краснодар, Центральный округ, ул. Ставропольская, д. 336/9 (реализация имущества);

6. Домовладения,  расположенного по адресу: Россия, Республика Дагестан, г. Махачкала, ул. Батырмурзаева, д. 35 (реализация имущества)
 Председатель Совета Директоров
           Халтурин С.А.
Секретарь

                                              Гавря О.В.

С протоколом ознакомлен,

Директор Ассоциация «СРО»

                                             Ладатко А.П.